
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 11.03.2020 р. № 60-ОД
м.Бровари

Про заходи запобігання епідемії 
коронавірусної інфекції
в місті Бровари та недопущення 
поширення Covid – 19

З метою запобігання епідемії коронавірусної інфекції в місті Бровари та 
недопущення поширення Covid – 19, враховуючи рекомендації Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2020 року, керуючись ст. 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Припинити освітній процес в усіх комунальних закладах освіти, 
дошкільних та позашкільних закладах міста з 12.03.2020 року по 04.04.2020 
року.
2. Рекомендувати керівникам приватних освітніх закладів розглянути 
можливість припинення освітнього процесу з 12.03.2020 року по 04.04.2020 
року.
3. Керівникам закладів загальної середньої освіти забезпечити освоєння 
навчального матеріалу учням за рахунок ущільнення, самостійного 
опрацювання або використовуючи засоби дистанційного навчання, враховуючи 
специфіку і профіль закладу.
4. Керівникам комунальних закладів міста призупинити проведення 
культурно-масових, спортивних та інших заходів в яких запланована участь 200 
та більше осіб з 12.03.2020 року по 04.04.2020 року.
5. Керівникам підприємств, установ та організацій всіх форм власності, 
приватним підприємствам рекомендувати:
- обмежити проведення масових заходів в яких запланована участь великої 
кількості осіб з 12.03.2020 року по 04.04.2020 року;
- запровадити посилений протиепідемічний режим та проведення 
дизенфікційних заходів з використанням дезінфікуючих речовин.
6. Керівникам автотранспортних підприємств міста проводити санітарну 
обробку транспортних засобів з використанням дезінфікуючих речовин 2 рази 
на день. Розробити та надати до відділу з питань надзвичайних ситуацій та 
взаємодії з правоохоронними органами Броварської міської ради графіки 
санітарної обробки пасажирських автобусів.
7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова         І.САПОЖКО


